
POSTANOWIENIE 138/2023 
 

KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych 
Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej 
danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania 
oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój, 
ustalony uchwałą Nr L/334/18 Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój z dnia 20 marca 2018 r. w sprawie 
podziału Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2018 r. poz. 2389). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju, Wojewodzie Małopolskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Piwnicznej-Zdroju. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 
Wyborczego w Nowym Sączu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia 
skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 
Piwniczna-Zdrój. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Nowym Sączu I 

 
 

Janusz Przepióra 

 



Załącznik do postanowienia Nr 138/2023 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 

Piwniczna-Zdrój: ul. Bolesława Chrobrego, Jana Daszyńskiego, 
Kazimierza Wielkiego, Kolejowa, Tadeusza Kościuszki, Krynicka, 3 Maja, 

Jana Marciszewskiego, Ogrodowa, Rynek, Ludwika Rzeszutka, Targowa, Źródlana, 
Krakowska nr 2, 6, 9, 11, 13, 13A, 17, 17A, 19, 21 

1 

2 Piwniczna-Zdrój: ul. Jana III Sobieskiego, Halna, Partyzantów; przysiółki Pola, 
Bziniaki, Hale, Jeziory, Łazarkówka 1 

3 Piwniczna-Zdrój: ul. Leśna, Zdrojowa; przysiółki Skorupy, Walczaki, Banie, 
Łomnickie, Śmigowskie, Zabanie 1 

4 Piwniczna-Zdrój: ul. Krakowska nr 12, 14, 16, 18, 20, 33, 33A, 35, 35A, 37, 37A, 
41, 45, 47, 47A, 49, 49A, 51, 53, 55, 57; przysiółki Borownice, Witkowskie 1 

5 Piwniczna-Zdrój: ul. Nadbrzeżna; przysiółki Karpały, Zagrody 1 

6 Piwniczna-Zdrój: ul. Juliusza Korwina Gąsiorowskiego, Węgierska; 
przysiółki Kosmydle, Podolik, Więckówka, Zapotok 1 

7 Piwniczna-Zdrój: ul. Szczawnicka, Słoneczna, Wilcze Doły; przysiółki Kijanki, 
Latawcowa, Łazy, Piwowary 1 

8 Piwniczna-Zdrój: przysiółki Kosarzyska, Błankowa, Niewinna, Cichoniówka, 
Tromowa, Polana, Rewałówka 1 

9 
Piwniczna-Zdrój: przysiółki Cerchla, Lyskowa, Magóry, Obidza, Podbukowiec, 

Sucha Dolina, Świniarki, Trześniowy Groń, Werbówki, Zaczerczyk, Zamakowisko, 
Zwór 

1 

10 Młodów, Głębokie 1 
11 Kokuszka 1 

12 

Łomnica-Zdrój: nr budynków 13, 15, 47 - 51, 53 - 60, 62 - 65, 67 - 70, 72, 74 - 81, 
83 - 90, 99, 100, 103, 105, 108, 112, 113, 115 , 124, 125, 126, 128, 134, 138, 139, 
140, 145, 150, 152, 153, 153A, 154, 158, 162, 163, 166, 167, 171, 172, 173, 174, 
175, 177, 181, 182, 184, 185, 187, 189, 190, 193, 194, 194A, 195, 196, 197, 198, 
202, 206, 209, 210, 212, 219, 236, 237, 238, 249, 253, 254, 258, 259, 260, 261, 
262, 267, 269, 270, 271, 272, 273, 277, 279, 281, 288, 289, 290, 291, 292, 293, 
295, 296, 297, 298, 302, 303, 308, 310, 311, 313, 316, 318, 319, 320, 321, 322, 
323, 325, 326, 328, 330, 334, 336, 338, 340, 341, 347, 349, 350, 352, 353, 355, 

357, 358, 364, 367, 368, 371, 372, 377, 379, 400, 401, 402, 404, 405, 407, 409A, 
411, 414, 415, 417, 419, 423, 426, 427, 428, 430, 431, 435, 437, 445, 460, 461, 
475, 479, 480, 482, 484, 485, 490, 491, 497, 498, 499, 502, 503, 504, 505, 506, 
508, 510, 511, 514, 515, 517, 518, 520, 522, 524, 525, 545, 553, 555, 558, 560, 
561, 563, 572, 573, 575, 576, 578, 580, 581, 582, 584, 590, 597, 598, 599, 714 

1 

 



 

13 

Łomnica-Zdrój: nr budynków 1 - 12, 14, 16 - 19, 21 - 35, 37, 38, 40 - 46, 52, 71, 73, 
92 - 98, 106, 109, 110, 114, 116 - 119 , 121 - 123, 127, 129, 130, 131, 132, 133, 
136, 137, 141, 142, 143, 144, 146, 147, 148, 149, 155, 156 , 157, 159, 160, 161, 
164, 168, 169, 170, 176, 178, 179, 180, 183, 186, 188, 191, 199, 203, 204, 205, 

208, 211, 213, 215, 216, 218, 220, 222 - 234, 239, 240, 242 - 248, 252, 256, 257, 
263, 264, 265, 268, 274, 275, 276, 278, 282, 284, 287, 299, 300, 301, 305, 306, 
307, 312, 314, 315, 324, 327, 329, 331, 332, 333, 337, 339, 342, 344, 345, 348, 
356, 359, 361, 362, 363, 365, 366, 373, 374, 375, 376, 378, 574, 577, 610, 612, 
629 , 630, 635, 636, 637, 640, 648, 649, 665, 667, 668, 669, 671, 674, 682, 685, 

690, 692, 696, 700, 710, 750, 771, 800 

1 

14 Wierchomla Wielka, Wierchomla Mała 1 
15 Zubrzyk 1 

 


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




